PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 25.05.2018 № 263-р
г. Ельня
О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на период с 25.05.2018 г. по 25.07.2018 г.
В соответствии с п.п. а), п. 8, р. I протокола заседания Правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 25.04.2018 г. № 2 и в целях повышения готовности органов управления, сил и средств РСЧС к обеспечению природно-техногенной и пожарной безопасности при проведении в Российской Федерации чемпионата мира по футболу FIFA 2018, ввести для органов управления, сил и средств Ельнинского муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Смоленской области режим функционирования «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» с 09:00 25 мая 2018 г. по 09:00 25 июля 2018 года:
1. Главам муниципальных образований сельских поселений Ельнинского района Смоленской области, отделу жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, руководителям организаций, учреждений, независимо от форм собственности перейти на режим «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков